
ZARZĄDZENIE NR 10/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2017 r., 
poz. 2077, zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w Planie wydatków budżetu miasta na 2019 rok zgodnie z Załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 10/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 938 739,20 0,00 9 938 739,20

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 698 776,00 0,00 7 698 776,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 600,00 15 000,00 20 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 752 400,00 -15 500,00 736 900,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00

758 Różne rozliczenia 650 000,00 -70 000,00 580 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 650 000,00 -70 000,00 580 000,00

4810 Rezerwy 650 000,00 -70 000,00 580 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

5 797 538,11 70 000,00 5 867 538,11

92195 Pozostała działalność 377 236,11 70 000,00 447 236,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 0,00 50 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 600,00 10 000,00 63 600,00

Razem: 136 639 850,58 0,00 136 639 850,58

Plan wydatków wynosi: 136.639.850,58 zł.

W Planie tym dokonuje się zmian.

Uzasadnienie:

Dział 750 rozdział 75023  - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego
wykonania.

Dział 758 rozdział 75818  - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania
(przeniesienie planu wydatków z rezerwy ogólnej do właściwej podziałki klasyfikacji budżetowej – do
rozdziału 92195),

Dział 921 rozdział 92195 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania
- przeniesienie planu wydatków z rezerwy ogólnej.

  

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Strona 1




